

Bar kaffe ApS

Allerød Stationsvej 4 A, 3450 Allerød

CVR-nr. 40 23 08 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Bo Machholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bar kaffe ApS
Allerød Stationsvej 4 A
3450 Allerød

CVR-nr.: 40 23 08 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Machholm

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive kaffebar med dertil hørende sortiment.

Usædvanlige forhold

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 129 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>1/2 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	832.351	478.294
2 Personaleomkostninger	-945.165	-538.190
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-110.624	-73.527
Øvrige finansielle omkostninger	-17.206	-16.593
Resultat før skat	-240.644	-150.016
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-240.644	-150.016
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-240.644	-150.016
Disponeret i alt	-240.644	-150.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.303	477.927
Materielle anlægsaktiver i alt	387.303	477.927
Anlægsaktiver i alt	387.303	477.927
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	45.224	12.614
Tilgodehavender i alt	45.224	12.614
Likvide beholdninger	153.912	62.950
Omsætningsaktiver i alt	199.136	75.564
Aktiver i alt	586.439	553.491

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-390.660	-150.016
Egenkapital i alt	-340.660	-100.016
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	136.633	318.841
Langfristede gældsforpligtelser i alt	136.633	318.841
Kortfristet del af langfristet gæld	182.208	174.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.759	78.164
Anden gæld	391.499	81.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	790.466	334.666
Gældsforpligtelser i alt	927.099	653.507
Passiver i alt	586.439	553.491
1 Særlige poster		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation faste omkostninger	37.135	0
Kompensation omsætning	92.000	0
	<u>129.135</u>	<u>0</u>

Omkostninger:

Bruttofortjeneste	129.135	0
	<u>129.135</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	928.782	531.862
Andre omkostninger til social sikring	16.383	6.328
	<u>945.165</u>	<u>538.190</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	318.841	493.654
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-182.208</u>	<u>-174.813</u>
Anden gæld i alt	<u>136.633</u>	<u>318.841</u>